
در فاصله کمتر از دو ماه مانده به شروع فصل جدید رقابت های لیگ برتر هنوز 
هیچ تیمی نفراتش را کامل نکرده تا در یک زمان مناسب تمرینات آماده سازی 
خود را آغاز کند. در همین راستا اکثر بازیکنان شاغل در لیگ این روزها تمرینات 
اختصاصی خود را با مربیان خصوصی آغاز کرده اند، از این جهت که با آمادگی 
نسبی در برهه آماده سازی تیم باشگاهی خود شرکت کنند. طبق برنامه ریزی 
که سازمان لیگ داشته احتمالا قرار است فصل جدید رقابت های لیگ برتر 
از تاریخ هشتم شهریور شروع شود و با توجه به اینکه نمایندگان کشورمان در 
لیگ نخبگان قرار است اواخر شهریورماه وارد این مسابقات شوند و فیفادی 
هم از پانزدهم شهریورماه به مدت تقریبا یک هفته آغاز خواهد شد، خیلی مهم 
است که سرخابی ها در بهترین زمان ممکن تمرینات آماده سازی خود را آغاز و 
با آمادگی بالا وارد مسابقات لیگ شوند. با توجه به نوع برنامه ریزی شکل گرفته 
قاعدتا سرخابی ها خیلی نمی توانند برای رسیدن به هماهنگی و انسجام تیمی 
روی بازی های لیگ حساب کنند؛ چراکه نهایتا با یک یا دو بازی در لیگ وارد 
لیگ نخبگان خواهند شد. فعلا شرایط پرسپولیس برای آغاز دور جدید تمرینات 
آماده سازی اش مناسب نیست و به نوعی می توان گفت عملکرد این باشگاه در 

نقل و انتقالات خیلی کند بوده است. 

 پرسپولیس همچنان منتظر 3 بازیکن
باشگاه پرسپولیس تا یک هفته پیش عدم فعالیتش در بازار نقل و انتقالات را 
به محرومیت رضا درویش ربط داده بود و مسئولان این باشگاه مدعی بودند 
چون درویش در دوران محرومیت حق امضا ندارد منتظرند با پایان محرومیت 
وی به یکباره همه اقدامات لازم را انجام دهند. اما در حال حاضر یک هفته 
از اتمام محرومیت درویش می گذرد و سرخپوشان هنوز نه تنها هیچ خریدی 
نداشته اند بلکه تکلیف اکثر بازیکنان آزاد خود را نیز مشخص نکرده اند. در 
این بین بیشتر تمرکز مدیریت باشگاه پرسپولیس تمدید قرارداد با نفراتی چون 
مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی فر و روشن شدن وضعیت علیرضا بیرانوند بوده 
است. بازیکنانی که توافقاتی با باشگاه تراکتور داشته اند اما هنوز این باشگاه 
از آنها رونمایی نکرده است. در همین راستا درویش تصمیم گرفته تا آخر 
این هفته هم منتظر جواب نهایی این بازیکنان بماند و بسیار امیدوار است 
که پاسخ شان مثبت باشد. قدر مسلم هیچ یک از بازیکنان نامبرده حاضر 
نخواهند شد با قرارداد نهایتا 24 میلیارد تومانی در پرسپولیس بمانند و آنها در 
واقع منتظر مساعدت هوادار متمول هستند. در این میان اگر قرار باشد هوادار 
متمول بخواهد پرداختی به این دسته از بازیکنان داشته باشد آن وقت باید 
منتظر واکنش یک سری دیگر از بازیکنان پرسپولیس که حاضر بودند با سقف 
قرارداد این باشگاه کنار بیایند، بود. اگرچه تا الان هم تعدادی از آنها پیغام هایی 
به باشگاه رسانده اند و از این رو مدیریت باشگاه پرسپولیس تمایل دارد ماجرا 

بدون دخالت هوادار متمول ختم به خیر شود. 

 علیپور منتظر ترابی
همان طور که پیش از این در خبرها داشتیم باشگاه پرسپولیس به خاطر محدودیتی 
که در لیست بزرگسالانش دارد، نمی تواند خرید های زیادی داشته باشد و قبل از 
هر چیز باید تکلیف بازیکنان آزاد شاخص خود از جمله مهدی ترابی و دانیال 
اسماعیلی فر را مشخص کند. در همین راستا اگر قرار باشد مهدی ترابی در جمع 
سرخپوشان بماند آن وقت جایی برای علی علیپور نمی ماند؛ چراکه گاریدو ترجیح 
می دهد یک مهاجم خارجی برای پرسپولیس بخرد. البته که مدیران باشگاه موافق 

جذب علیپور هستند و او را به مهاجم خارجی ترجیح می دهند، اما حرف آخر را 
در این زمینه سرمربی اسپانیایی می زند. این مربی با جایگزینی علیپور به جای ترابی 
مشکلی ندارد، بلکه حداقل یک یا دو جای خالی برای خرید خارجی می خواهد. 
با توجه به موارد اشاره شده باید گفت علیپور در واقع فعلا در آب نمک پرسپولیس 

است تا تکلیف ترابی مشخص شود. 

 جانشین دانیال از گرجستان می آید
محمد ربیعی در نیم فصل یک خرید خوب برای ذوب آهن داشت و او گریگویل 
چابرادزه بود. این بازیکن گرجستانی با قرارداد 70 هزار دلاری در زمستان راهی 
ذوب آهن شد و عملکرد خوبی هم در ترکیب این تیم داشت تا جایی که محمد 
ربیعی از نیما نکیسا، مدیرعامل باشگاهش خواست که حتما قرارداد چابرادزه 
تمدید شود. این بازیکن از لحاظ دفاعی بازیکن توانمندی است و به گفته یکی 
از مربیان ذوب آهن تیم هایی که علاقه زیادی به فوتبال مالکانه دارند بازیکنی مثل 
گریگویل به کارشان می آید از این جهت که قدرت بالایی در حفظ توپ داشته و 
دقت پاس هایش نیز خوب است. این مربی در مقایسه اسماعیلی فر و گریگویل 
اعتقاد دارد بازیکن گرجستانی در کارهای دفاعی به مراتب بهتر است، اما دانیال 
ارسال های تند و تیزتری دارد. ناگفته نماند باشگاه ذوب آهن برای تمدید با مدافع 
گرجی خود به وی پیشنهاد 150 هزار دلاری داده بود که مورد تایید این بازیکن هم 
قرار گرفت اما پیشنهاد پرسپولیس این بازیکن را به سمت تهران کشانده است. 
اینکه حالا رقم قرارداد او با پرسپولیس در صورت نهایی شدن چقدر خواهد بود، 
مهم است. ناگفته نماند اگر اسماعیلی فر هم از پرسپولیس جدا شود باز این بازیکن 

گرجستانی در صورت رضایت نهایی گاریدو جذب خواهد شد. 

 فنایی یا یکی از مربیان پایه؟
فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند با پرسپولیس باعث شد که داوود فنایی امیدوار به 
بازگشت به این تیم شود. فنایی در زمانی که حامد لک دروازه بان اول سرخپوشان 
بود در کادرفنی این تیم حضور داشت اما با بازگشت بیرانوند او خواستار مربی 
خارجی شد که یحیی گل محمدی هم مقابل این خواسته کوتاه آمد. در شرایط 
فعلی فنایی مشتاق است که به پرسپولیس برگردد و این اتفاق فقط با جدایی بیرو 
رقم خواهد خورد. چه بسا اگر بیرانوند در پرسپولیس بماند یکی از مربیان تیم های 
پایه این باشگاه به کادرفنی بزرگسالان به عنوان مربی دروازه بان ها اضافه شود. ناگفته 
نماند که گاریدو درباره کادرش رضایت داده که مربی دروازه بان ها ایرانی باشد. 

 گاریدو از شنبه استارت می زند
باشگاه پرسپولیس مدعی است که شورای برون مرزی مجوز حضور خوان گاریدو 
در ایران را صادر خواهد کرد و در این صورت او جمعه آلمان را به مقصد ایران 
ترک می کند. باشگاه پرسپولیس مقدمات این سفر را برای گاریدو فراهم کرده و 
او قرار است از روز شنبه کار خود را در پرسپولیس استارت بزند. گاریدو در اولین 
اقدام نشستی را با مدیریت باشگاه پرسپولیس خواهد داشت تا در جریان آخرین 
وضعیت این تیم قرار بگیرد. آن طور که با خبر شدیم مربی اسپانیایی دوست 
ندارد وقت زیادی را از دست بدهد و به دنبال این است تا در هفته پیش رو دور 

جدید تمرینات تیمش را آغاز کند. 

فولاد خوزستان فصل گذشته را به سختی به پایان رساند و یک بقای ناپلئونی کسب 
کرد، به همین دلیل برای شروع فصل جدید کار سختی درپیش دارد. فولادی ها 
به خوبی می دانند تکرار اشتباهات فصل گذشته دیگر قابل جبران نیست و آن 
بقای معجزه آسا غیرممکن است، از این رو تیم جدید مدیریتی برای آماده سازی 
فولاد در لیگ بیست وچهارم برنامه های ویژه ای دارد. برای تیمی که زمانی نماینده 
ایران در آسیا بود، پشت سر گذاشتن چنین روزهایی درس عبرت بزرگی است. 
آنها در نخستین گام با یحیی گل محمدی قرارداد بستند و گام اول را محکم 
برداشتند. از این رو مسئولان این باشگاه خوزستانی تمایل دارند برای فصل پیش 
رو تیم قدرتمندی را با تکیه بر توانایی های فنی گل محمدی آماده مسابقات کنند.

 یحیی آمد
اغلب بازیکنان فولاد در این تیم می مانند و سرمربی آنها نیز مشخص است. 
بااین حال زمان شروع تمرینات هنوز مشخص نیست؛ چراکه گل محمدی تصمیم 
دارد فرصت بیشتری به مدیران باشگاه برای برآورده کردن خواسته هایش بدهد. 
گویا این مربی طی هفته جاری در اهواز حاضر شده و در ملاقات با مسئولان 
باشگاه و شخص هوشنگ نصیر زاده خواهان جذب چند بازیکن و خروج 
برخی نام ها از لیست فولاد شده است. البته خواسته گل محمدی تقریبا ممکن 
نیست؛ چراکه اغلب بازیکنان این باشگاه قرارداد دارند و خروج نام شان از لیست 
برای فولادی ها سخت و هزینه بر است. با اینها تغییر در بازیکنان تیم فولاد یکی 
از شروط یحیی برای همکاری با این باشگاه است. از این رو وی در ملاقات 
اخیر با مسئولان این باشگاه، فهرست بازیکنان مدنظرش را در اختیار آنها قرار 
داده؛ چراکه او می خواهد روزهای خوب فولاد را تکرار کند. بااین حال مدیران 
این باشگاه به سرمربی تیم شان قول داده اند در راستای اهداف او در بازار نقل و 
انتقالات حضوری فعال داشته باشند. پس منتظر لیست او بوده و به زودی کار 

خود را آغاز خواهند کرد.

 چالش بازیکن
یکی از مشکلات باشگاه فولاد برای ادامه فعالیت لیست پر این تیم چه از نظر 
بازیکن داخلی و چه بازیکن خارجی است. قرارداد اغلب بازیکنان فولاد 2 ساله 
بوده  است. از این رو آنها همچنان در این تیم حضور دارند و خروج شان از لیست 

مستلزم تسویه حساب با آنهاست. مشکل بزرگ تر اما در مورد لیست تیم فولاد، 
حضور 7 بازیکن خارجی به نام های جفرسون باهیا، موسی کولیبالی، لوکاس 
، کریستوفر کنت، گادوین منشا و لوسیانو پریراست . طبق  ، ابراهیم حصار کاندیدو
قانون حداکثر سهمیه بازیکن خارجی 5 نفر است که یکی از آنها نیز باید آسیایی 
باشد. به این ترتیب آنها باید از این لیست خود دو بازیکن خارجی نیز کسر کنند.  
این در شرایطی است که یحیی تمایلی به جذب بازیکن خارجی جدید نداشته 
باشد و چه بسا اگر این مربی بخواهد بازیکن خارجی جدیدی را به لیست فولاد 
اضافه کند مدیران این باشگاه ملزم به حذف نام های بیشتری هستند. از این 
جمع کولیبالی و کاندیدو قراردادشان با این باشگاه به پایان رسیده و باید دید نظر 

یحیی گل محمدی در مورد این دو بازیکن خارجی چیست؟
بدون شک گل محمدی با تفکرات بلندپروازانه ای به این تیم آمده؛ چراکه پیش 
از این نیز نشان داده هدف او فقط مربیگری نیست، بلکه اهدافی بالاتر برای 
تیم های تحت هدایتش دارد، درنتیجه مدیران باشگاه فولاد با توجه به انتخاب 
این مربی باید برای لیست موردنظر او برنامه داشته باشند و تیمش را تقویت کنند.

 جای خالی نیست
هرچند مدیران باشگاه فولاد در سکوت پیگیر وضعیت نقل و انتقالات هستند 
اما نکته مهم در مورد این تیم پر بودن لیست بازیکنان است. مدیران باشگاه فولاد 
که باید به هر شکل ممکن برای جذب بازیکنان مدنظر گل محمدی دست به کار 
شده و نفرات جدید را به خدمت بگیرند با مشکل روبه رو هستند. در این خصوص 
شنیدیم که هوشنگ نصیرزاده با توجه به سابقه حقوقی خود درحال بررسی قرارداد 
بازیکنان این تیم است تا شاید روزنه ای برای خالی کردن این لیست و اضافه کردن 

نفرات موردنظر گل محمدی پیدا کند.
از طرفی شنیده شده تعداد زیادی از بازیکنان تیم فولاد از طریق یک مدیر برنامه 
به این تیم پیوستند، درنتیجه حذف هریک از آنها می تواند تبعاتی برای باشگاه 
فولاد داشته باشد؛ چراکه در صورت حذف هر یک از بازیکنان تحت قرارداد این 
ایجنت ممکن است جایگاه دیگر بازیکن موردنظر که از طریق همین مدیر برنامه به 
تیم فولاد پیوسته متزلزل شده و به نوعی مدیران این باشگاه تحت فشار قرار بگیرند.

لیست قرارداد بازیکنان فولاد به قرار زیر است:
: کریستوفر کنت )یک فصل(، شهاب گردان )بدون قرارداد( و علی رضا  گلر

نازی )یک فصل(
مدافع: موسی کولیبالی )بدون قرارداد(، مجتبی نجاریان )یک فصل(، سینا 
شاه عباسی )یک فصل(، وحید حیدریه )یک فصل(، علی بهرامی )دو فصل(، 
جفرسون سیلوا )یک فصل(، شاهین توکلی )یک فصل(، علی شجاعی )یک 

) فصل(، ابوالفضل موردی )دو فصل( و بهنام تیموریان )سرباز
هافبک: حمید بوحمدان )بدون قرارداد(، علیرضا باویه )یک فصل(، ابراهیم 
حصار )یک فصل(، سینا مریدی )یک فصل(، محمدرضا غبیشاوی )بدون 
قرارداد(، سعید واسعی )یک فصل(، لوکاس کاندیدو سیلوا )بدون قرارداد(، محمد 

عسکری )یک فصل(، علی کلاه کج )دو فصل( و احسان پهلوان )یک فصل(
حمله: ساسان انصاری )یک فصل(، عادل آرغند )یک فصل(، گادوین منشا 
)یک فصل(، سیدرضا موسویان )یک فصل(، محمد علی نژاد )بدون قرارداد(، 

محمد خادمی منفرد )یک فصل( و لوسیانو پریرا )یک فصل(
از لیست فولاد مشخص است که ۶ بازیکن قراردادشان با این تیم به پایان رسیده و 
یک بازیکن سرباز است . بااین حال با توجه به بازیکنان مدنظر یحیی گل محمدی 
این لیست به اندازه کافی جا ندارد و نیازمند غربالگری است. گویا یحیی پریرا و 
کاندیدو را نمی خواهند اما اگر بخواهد بازیکن خارجی به لیست تیمش اضافه 

کند باید نفرات بیشتری را از جمع خارجی ها خط بزند.

 لیست یحیی
هرچند گل محمدی طی روزهای اخیر لیست موردنظر خود را به باشگاه اعلام کرده 
اما هنوز جزئیاتی از آن منتشر نشده است. بااین حال با توجه به برخی شنیده ها 
گفته می شود حامد لک به عنوان جانشین شهاب گردان دروازه بان فولاد خواهد 
شد. البته برخی مدعی شده اند بیرانوند از گزینه های یحیی برای حضور در فولاد 
است و حتی احمد گوهری به این تیم خوزستانی لینک شده است. بااین حال 
به نظر می رسد اولویت گل محمدی حامد لک است؛ چراکه جذب این دروازه بان 
محتمل تر از سایرین است و یحیی نمی خواهند در شرایطی که دروازه بان مطمئنی 

در فولاد ندارند وقتش را صرف چانه زدن با دیگر دروازه بانان کند.
دیگر بازیکن مدنظر سرمربی جدید، ابوالفضل رزاق پور است. این بازیکن که گویا 
اخیرا از جمع گل گهری ها جداشده علاوه بر فولاد پیشنهاد های دیگری هم دارد 
بااین حال گل محمدی از مدیران فولاد خواسته در صورت امکان شرایط حضور 
این مدافع 2۶ ساله  را در تیمش فراهم کنند. عملکرد فصل گذشته او برای گل گهر 
بسیار خوب بود. از این رو موردتوجه تیم های زیادی قرار گرفته و یکی از آنها فولاد 

با یحیی گل محمدی است.
از فرشاد فرجی نیز به عنوان بازیکن موردعلاقه یحیی نام برده می شود. گویا او که 
فرصت حضور در ترکیب ثابت پرسپولیس فصل گذشته را پیدا نکرد، قصد دارد از 
جمع پرسپولیسی ها جدا شود و فولاد یکی از مشتریان پروپاقرص او است. یحیی 
گل محمدی نسبت به جذب این مدافع تمایل نشان داده، از این رو ممکن است 

فولادی ها مبلغ قابل توجهی به او پیشنهاد دهند.

پرسپولیستاآخرهفتهمنتظر3بازیکنشمیماند

جانشینانترابیواسماعیلیفرمشخصشدهاند
فناییمنتظرجداییبیرانوند

برنامهفولادبرایرهاییازفهرستپرچالشبازیکنان

لیسترابراییحییخالیمیکنند
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

ماشاریپوفوبلانکوقبلازآغازتمریناتبرمیگردند

استارتاستقلالیهابهتعویقافتاد
یکنان  کره با باز مسئولان باشگاه استقلال در تلاش هستند تا با مذا
مدنظر کادرفنی، هرچه سریع تر تکلیف این تیم را در بازار نقل و 
ینات این تیم، جواد  انتقالات مشخص کنند تا با آغاز رسمی تمر
یکنان خود را در اختیار  نکونام برخلاف فصل گذشته بیشتر باز
یکنانی که  کرات فشرده با باز داشته باشد. بر همین اساس نیز مذا
یاد  مدنظر کادرفنی استقلال هستند ادامه داشته و به احتمال ز
طی روزهای آینده، خبرهای جدیدی در این باره خواهیم شنید. 
این در شرایطی است که پیش از این قرار بود استقلالی ها تمرینات 
ی و احتمالا جمعه 15 تیر  خود را در روزهای پایانی هفته جار
آغاز کنند که بر طبق شنیده های جدید خبرنگار »فرهیختگان« 
ــه تعویق  ــاد تمرین استقلالی ها دو سه روز ب ی ــه احتمال بسیار ز ب
ینات پیش فصل  افتاده و در یکی از روزهای 17 یا 18 تیرماه تمر

این تیم آغاز خواهد شد. 
یکنانی مانند ابوالفضل جلالی  در حال حاضر استقلالی ها با باز
و آرمین سهرابیان برای تمدید قرارداد به توافق رسیده و از آنها نیز 
یکنانی  رونمایی کرده اند و از سوی دیگر نیز شنیده می شود با باز
ــه  ــرای استقلالی شدن ب ــز توافق لازم ب ــور و اسلامی نی مانند زکی پ
عمل آمده است. در همین زمینه شنیده می شود اقدامات لازم 
یکنان خارجی این تیم از جمله جلال الدین  برای بازگشت باز
ــن دو  ــده و ای ــل آم ــه عم ــران ب ــه ته ــو ب ــتاوو بلانک ماشاریپوف و گوس
ینات آبی پوشان به  یکن قرار است تا قبل از آغاز رسمی تمر باز

تهران برگردند. 

ردیکفرضیهدربارهقوانینفیفا

منعیبرایانتقالقرضیمجددقایدی
وجودندارد

شایعه بازگشت مهدی قایدی به استقلال این روزها بسیار شنیده 
می شود و کمتر رسانه ای است که به این مطلب نپردازد. این در 
یکن دو سال دیگر با باشگاه شباب الاهلی  حالی است که این باز
دبی قرارداد داشته و در صورتی که این انتقال هم عملیاتی شود، 
ستاره جنوبی فوتبال ایران باید به صورت قرضی به تهران بازگردد. 
یکنان وجود  از سویی یک باور غلط درباره انتقال قرضی باز
داشته و برخی مدعی هستند که قانون به استقلال اجازه انتقال 
که طبق قوانین بین المللی هر  قرضی قایدی را نمی دهد، چرا
یکن از یک باشگاه دو بار می تواند به صورت پشت سر هم  باز
با قرارداد قرضی به تیم های دیگر برود و بعد از آن یا باید به تیم 
مبدا برگردد یا با قرارداد قطعی به باشگاه های دیگر فروخته شود. 
بنابراین با این شرایط بازگشت قایدی به استقلال فقط با قرارداد 

قطعی ممکن است. 
با این حال پیگیری های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن 
دارد که این قانون به اشتباه در فوتبال ایران تعبیر شده است. 
در این زمینه رسول باختر کارشناس حقوقی فوتبال ایران به 
»فرهیختگان« گفت: »مطابق با مقررات نقل و انتقالات فیفا 
محدودیتی برای انتقال قرضی یا تعداد دفعات آن یا سال های 
متوالی آن وجود ندارد. این در شرایطی است که درخصوص قوانین 
یکن نمی تواند  یکنان یک باشگاه بیشتر از ۶ باز انتقال قرضی باز
به صورت قرضی به تیم های دیگر داده یا به همین تعداد به 
صورت قرضی جذب کند. از سوی دیگر به یک باشگاه خاص 
یکن قرضی داده یا از یک باشگاه  نیز نمی تواند بیشتر از 3 باز

یکن به صورت قرضی بگیرد.« خاص 3 باز

مدافعقطریبهجداییازپرسپولیساصراردارد

پیشنهادهایجدیدبرایعبدالکریمحسن
یم  همان طور که پیش از این در خبرها اشاره داشتیم عبدالکر
حسن بر تصمیم خود مبنی بر جدایی از پرسپولیس مصمم 
است و در نظر دارد این اتفاق از لحاظ مالی به سود سرخپوشان 
باشد تا به نوعی دینش را به این تیم و هوادارانش ادا کرده بود. 
ی  مدافع قطری دوست ندارد فصل بعد خارج از کشورش باز
کند و هدف اصلی اش ماندن در کنار خانواده خود است. سه 
کرات باشگاه پرسپولیس با باشگاه الوکره به نتیجه  روز پیش مذا
نرسید چون رقم پیشنهادی باشگاه قطری چندان جذاب نبود. 
اما با خبر شدیم که امروز قرار است یکی دو پیشنهاد جدید از 
باشگاه های قطری به پرسپولیس برسد و حسن بار دیگر شانس را 
گفته نماند  برای گرفتن رضایت نامه از سرخپوشان امتحان کند. نا
یم با باشگاه پرسپولیس 880 هزار دلار بود  که کل قرارداد عبدالکر
گر این باشگاه موفق به  که 380 هزار دلار آن برای نیم فصل بود. ا
فروش حسن شود هم مجبور نیست قرارداد 500 هزار دلاری او را 
پرداخت کند و از طرفی به یک درآمدزایی خوب خواهد رسید 
یادی خواهد داشت.  که در سقف قرارداد این باشگاه هم تاثیر ز

وزارتورزشوشرکتتوسعهوتجهیزدرباره
اشکالاتقراردادخریدکمکداورویدئویی

شفافسازیکنند

پولVARکجاست؟
فدراسیون فوتبال تقریبا یک ماه پیش بود که اعلام کرد تا زمانی که 
شرکت توسعه و تجهیز اعتبار اختصاص یافته از سوی دولت برای 
یدئویی را در اختیار آنها قرار ندهد، نمی تواند  وارد کردن تجهیزات و
از فصل جدید رقابت های لیگ این تجهیزات را در اختیار داشته 
کید داشت  باشد. در همین راستا نیز وزیر ورزش در مصاحبه ای تا
شرکت توسعه و تجهیز ظرف دو هفته این اعتبار اختصاص یافته 
را در اختیار فدراسیون فوتبال قرار دهد. در حال حاضر چهار هفته 
از صحبت های وزیر گذشته و این پول هنوز در اختیار فدراسیون 
قرار نگرفته است. در همین راستا روز دوشنبه این هفته نشستی بین 
، فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش و  نمایندگان شرکت توسعه و تجهیز
صداوسیما برگزار شد تا قراردادی بین آنها برای وارد کردن تجهیزات 
یدئویی توسط فدراسیون امضا شود که گویا این اتفاق  کمک داور و
به دلیل اختلاف نظرهایی بین طرفین رخ نداد. با توجه به این مساله 
ممکن است در وارد کردن تجهیزات اشاره شده باز هم تاخیر ایجاد 
شود. با توجه به اینکه لیگ قرار است از دهه اول شهریور آغاز شود 
و بعد از آن تیم ملی باید در 15 شهریور ماه در رقابت های مقدماتی 
جام جهانی میزبان قرقیزستان باشد، نیاز است حتما تا آن موقع این 
یدئویی در ورزشگاه آزادی نصب شده باشند. با توجه به  تجهیزات و
این موضوع ایرادات صورت گرفته از سوی شرکت توسعه و تجهیز و 
وزارت ورزش فقط تاخیر در این موضوع ایجاد می کند و انتظار می رود 
این مشکل به زودی حل شده تا در دغدغه اهالی فوتبال در داشتن 

ی روز این رشته پرطرفدار برطرف شود. تکنولوژ

اخبار کوتاه
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